

Итоговый протокол запроса предложений  
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учреждения  
«Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы»

06 августа 2024 года

№4.4.3.1.1 (24)-и

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и г.  
Рыбницы

**Дата вскрытия конвертов: 06 августа 2024 года**  
**Члены комиссии:**

- представитель ОБЭПиК;
- представитель Прокуратуры Рыбницкого района и г.Рыбницы;
- представитель Рыбницкого отделения МГБ.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики - 06 августа 2024 года по адресу: <https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7601>.

**Предмет закупки:** Строительные материалы для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы».

1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к поданным в форме электронных документов окончательным предложениям по закупке строительных материалов проводит комиссия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4, **06 августа 2024 года в 10:30 часов** на основании Протокола запроса предложений 4.4.3.1.1 (24) от 31 июля, 05 августа 2024 года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. Поступило 1 (одно) окончательное предложение.
4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений **аудиовизуальная запись не велась**
5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями представители участников закупки не присутствовали.
6. Члены комиссии, а также представители участников закупки, подавших

окончательные предложения, убедились в целостности конвертов и поданных в форме электронных документов заявок.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений в порядке очередности ее поступления:

Регистрационный номер заявки	Дата и время подачи окончательного предложения	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	№ лотов, по которым поданы окончательные предложения
№1	06.08.2024г. 12:46ч.	ООО «Люрсан-групп»	Лоты №1,2,3,4,5,7,8,9,10,12,13,14, 15,16,19,21,22,23,24,30,39, 41,42,44

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом преимуществ, предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) и дополнительного снижения цены контракта, указанного в пункте 9 настоящего Протокола, на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме согласно Приложению № 3 к форме Протокола запроса предложений от 31 июля, 05 августа № 4.4.3.1.1(24) (к настоящему Протоколу прилагается Приложение №1).

9. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта каждому из участников запроса предложений. Участники в телефонном режиме отказались дополнительно снизить цену контракта.

10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество баллов):

**№ Лотов 6, 11, 17,18,20,25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,43**

№ п/п	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)
1	ООО «Фарба»

Лучшим окончательным предложением по Лотам №6, 11, 17,18,20,25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,43 признается предложение ООО «Фарба».

Руководствуясь частью первой п.18 ст.44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято решение о заключении контракта с победителем – ООО «Фарба» со следующими условиями исполнения контракта:

№	Товары (работы, услуги)	Кол		Цена	Сумма
		-во	Ед.		
6	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желтая /2,8 (уп.бшт)	14	шт	85,00	1190,00
11	"DekArt" Эмаль ПФ-115 шоколадная/2,8 (уп.бшт)	1	шт	82,70	82,70
17	Краска Acrylate Universal 14 кгТМ PROFILUX	2	шт	286,90	573,80

18	Пигментный концентрат "Farbex Color", желтый, 100 мл для внутр./наружн. работ (уп. 28 шт)	2	шт	9,70	19,40
20	Грунт "Tiefgrund PRO1:10 D14S" 1 л (уп. 12 шт/пал 480 шт)	1	шт	66,05	66,05
25	Кисть плоская Эконом 36 x 8 мм (уп.- 50 шт) МААН	9	шт	6,00	54,00
26	Кисть плоская Эконом 50 x 8 мм (уп.- 50 шт) МААН	20	шт	8,70	174,00
27	Кисть плоская Эконом 63 x 8 мм (уп.- 50 шт) МААН	9	шт	10,00	90,00
28	Кисть плоская Английская 76 x 14 мм (50 шт./упак) МААН	5	шт	13,40	67,00
29	Кисть макловица 30 x 110 мм (25 шт./упак) МААН	5	шт	24,40	122,00
31	Валик малярный MINI AKRYL 100 x 30 x 6 мм (ворс - 9 мм) (уп.- 50 шт.) МААН	5	шт	28,00	140,00
32	Валик малярный MINI AKRYL 150 x 15 x 6 мм (ворс - 9 мм) (уп.- 50 шт.) МААН	2	шт	25,00	50,00
33	Валик малярный AKRYL PRO PLUS 180 x 58 x 8 мм 2-К (ворс - 13 мм) (уп.- 40 шт.) МААН	4	шт	63,45	253,80
34	Шубка для валика VELUR DO NITRO 100 x 48 x 6 мм (ворс - 11 мм) (уп.- 80 шт.) МААН	5	шт	20,35	101,75
35	Шубка для валика MINI AKRYL 150 x 15 x 6 мм (ворс - 9 мм) (уп.- 10/500 шт.) МААН	2	шт	8,95	17,90
36	Шубка для валика AKRYL 180 x 48 x 8 мм (ворс - 11 мм) (уп.- 80 шт.) МААН	9	шт	28,25	254,25
37	Кюветка малярная 165 x 310 мм (уп.- 100 шт.) МААН	1	шт	8,75	8,75
38	Кюветка малярная 320 x 350 мм (уп.- 45 шт.) МААН	1	шт	17,90	17,90
43	Лак дисперсионный для камня DUFA 2,5 л (уп. 3 шт)	2	шт	186,50	373,00

Цена контракта по Лоту №6 – 1 190,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №11 – 82,70 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №17 – 573,80 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №18 – 19,40 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №20 – 66,05 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №25 – 54,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №26 – 174,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №27 – 90,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №28 – 67,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №29 – 122,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №31 – 140,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №32 – 50,00 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №33 – 253,80 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №34 – 101,75 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №35 – 17,90 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №36 – 254,25 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №37 – 8,75 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №38 – 17,90 руб. ПМР

Цена контракта по Лоту №43 – 373,00 руб. ПМР

**Условия оплаты:** условия оплаты: оплата производится в рублях ПМР по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки товара и подписания приемосдаточных документов.

**Условия транспортировки:** Передача Товара, в соответствии с условиями Контракта, производится Поставщиком Получателю в согласованное время по адресу,

согласованному Сторонами.

**Гарантийные обязательства:** Поставляемый Товар должен отвечать всем требованиям качества, безопасности, техническим и другим нормам, стандартам и требованиям для Товаров данного вида, предъявленным законодательством Приднестровской Молдавской Республики и страны-производителя, соответствовать характеристикам, отраженным в технической документации на него (техническом паспорте, инструкции (при наличии)). Товар передается в упаковке изготовителя Товара, если иное не будет согласовано сторонами, таким образом, чтобы исключить его утрату или уничтожение (порчу). Тара и упаковка должна отвечать требованиям, стандартам и техническим условиям. На Товар устанавливается гарантийный срок, который равен гарантийному сроку, установленному компанией производителем, и исчисляется с момента подписания акта приема-передачи товара либо иного документа о приемке поставленного товара, подписанного сторонами. Поставщик отвечает за недостатки Товара, выявленные в течение гарантийного срока, если не докажет, что недостатки возникли вследствие нарушения заказчиком условий эксплуатации Товара, либо ненадлежащих действий третьих лиц, либо под действием непреодолимой силы.

Гарантийный срок поставляемого Товара по настоящему контракту указывается в сертификате качества (соответствия) товара, либо ином документе на Товар.

Поставщик обязуется передать Получателю качественный товар в ассортименте, количестве и на условиях, определенных контрактом.

Поставщик обязуется устранять за свой счет недостатки, выявленные при приемке товара, включая замену товара ненадлежащего качества в течение 5 дней.

**№ Лотов №1,2,3,4,5,7,8,9,10,12,13,14,15,16,19,21,22,23,24,30,39,41,42,44**

№ п/п	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)
1	ООО «Люрсан-групп»

Лучшим окончательным предложением по Лотам №1,2,3,4,5,7,8,9,10,12,13,14,15,16,19,21,22,23,24,30,39,41,42,44 признается предложение ООО «Люрсан-групп».

Руководствуясь частью первой п.18 ст.44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято решение о заключении контракта с победителем – ООО «Люрсан-групп» со следующими условиями исполнения контракта:

№ Лота	Товар	Единица измерения	Количество	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика			
1	2	3	4	5
1	Белая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	5	479,55
2	Черная эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	6	489,24
3	Голубая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	5	421,60
4	Серая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	2	170,58

5	Светло-серая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	2	170,58
7	Коричневая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	3	248,10
8	Синяя эмаль ПФ -115 2.8кг	шт	2	175,40
9	Зеленая эмаль ПФ-115 коричневая, 2,8 кг	шт	14	1 261,54
10	Красно-коричневая эмаль ПФ-115 2.8кг	шт	3	252,36
12	Красная эмаль ПФ-115 0.9кг	шт	1	31,45
13	Серебристая эмаль ПФ-115 ТМ 0.7кг	шт	8	450,72
14	Уайт-спирит 1л ПЭТ ProFlex 0.53кг (15)	шт	12	375,96
15	Краска Modem Ultra Weiss 7кг латексная для внутр.работ	шт	1	110,85
16	Краска Modem Ultra Weiss 14кг латексная для внутр.работ	шт	1	196,25
19	Краска резиновая универсальная коричневая RAL 8017 6кг	шт	1	318,70
21	Грунт-эмаль на ржавчину 3в1 ТМ Корабельная белая 2.8кг	шт	5	1 085,15
22	Грунт-эмаль на ржавчину 3в1 ТМ Корабельная светло-белая 2.8кг	шт	5	1 094,45
23	Грунтовка ГФ-021 серая 2.8кг	шт	2	157,10
24	Кисть1(25мм) натуральная щетина, дер.ручка Стандарт 25*8мм	шт	4	18,44
30	Макловица 40*140мм натуральная щетина пласт.ручка	шт	10	401,80
39	Шпаклевка первичная ЕКО MIX ЕКМ-51 UNO/Euro гипс	шт	2	149,98
41	Клей для плитки ЕКО MIX Premium ЕКМ-12 с фиброй 25кг	шт	1	93,73
42	Клей ПВА универсальный ТМ Корабельная 1кг	шт	1	31,68
44	Цемент М-400 40кг	шт	20	1 846,80

**Цена контракта по Лоту №1 – 479,55 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №2 – 489,24 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №3 – 421,60 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №4– 170,58 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №5 – 170,58 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №7 – 248,10 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №8 – 175,40 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №9– 1 261,54 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №10 – 252,36 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №12 – 31,45 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №13 – 450,72 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №14 – 375,96 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №15 – 110,85 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №16– 196,25 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №19 – 318,70 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №21 – 1 085,15 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №22 – 1 094,45 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №23 – 157,10 руб. ПМР**  
**Цена контракта по Лоту №24 – 18,44 руб. ПМР**

**Цена контракта по Лоту №30 – 401,80 руб. ПМР**

**Цена контракта по Лоту №39 – 149,98 руб. ПМР**

**Цена контракта по Лоту №41 – 93,73 руб. ПМР**

**Цена контракта по Лоту №42 – 31,68 руб. ПМР**

**Цена контракта по Лоту №44 – 1 846,80 руб. ПМР**

**Условия оплаты:** условия оплаты: оплата производится в рублях ПМР по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки товара и подписания приемосдаточных документов.

**Условия транспортировки:** Срок поставки товаров в течение 20 дней с момента подписания уполномоченными представителями сторон контракта. Увеличение сроков поставки товаров по настоящему контракту возможно только по соглашению сторон путем заключения дополнительного письменного соглашения, подписанного уполномоченными представителями обеих сторон.

**Гарантийные обязательства:** продукция новая и ранее неиспользованная; продукция соответствует ГОСТ, ТУ и иным стандартам, указанным в предоставляемых Покупателю документах, подтверждающих качественные характеристики поставляемого товара; гарантийный срок – согласно срокам, установленных заводом-производителем, и исчисляется с момента подписания акта приема-передачи товара либо иного документа о приемку поставленного товара, подписанного сторонами.

В соответствии частью первой пункта 20 статьи 44 Закона ПМР от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком принято решение провести новую закупку или повторный запрос предложений **по Лотам №40 и 45.**

11. Публикация и хранение протокола.

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

12 . Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Оценка допущенных заявок на основании критериев,  
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№ п/п	Критерии оценки заявок	Удельный вес групп критериев оценки	Удельный вес критериев оценки в группе	Максимальное количество баллов	Параметры критерия	Порядок оценки
1	2	3	4	5	6	7
1.	Стоимостные:	100%	100%	100		
1.1.	Цена контракта	100%	100%	100	Цена, предлагаемая участником закупки, в Рублях ПМР	Наибольшее количество баллов присваивается предложению с наименьшей ценой

ЛОТ №1

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке	Итоговое кол-во баллов
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Стоимостные	2	ООО «Фарба»	480,75	99,7	99,7	99,7	99,7
		1	ООО «Люрсан-групп»	479,55	100	100	100	100

ЛОТ №2

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	502,20	97,4	97,4	97,4	97,4
		1	ООО «Люрсан-групп»	489,24	100	100	100	100

ЛОТ №3

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	424,50	99,3	99,3	99,3	99,3
		1	ООО «Люрсан-групп»	421,60	100	100	100	100

ЛОТ №4

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	171,20	99,6	99,6	99,6	99,6
		1	ООО «Люрсан-групп»	170,58	100	100	100	100

## ЛОТ №5

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	171,20	99,6	99,6	99,6	99,6
		1	ООО «Люрсан-групп»	170,58	100	100	100	100

## ЛОТ №6

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1190,00	100	100	100	100
---	--------------------------------	---	-------------	---------	-----	-----	-----	-----

## ЛОТ №7

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	249,60	99,4	99,4	99,4	99,4
		1	ООО «Люрсан-групп»	248,10	100	100	100	100

## ЛОТ №8

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	175,80	99,7	99,7	99,7	99,7
		1	ООО «Люрсан-групп»	175,40	100	100	100	100

## ЛОТ №9

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	1262,80	99,9	99,9	99,9	99,9
		1	ООО «Люрсан-групп»	1261,54	100	100	100	100

## ЛОТ №10

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	253,50	99,5	99,5	99,5	99,5
		3	ООО «Люрсан-групп»	252,36	100	100	100	100

## ЛОТ №11

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	82,70	100	100	100	100
---	--------------------------------	---	-------------	-------	-----	-----	-----	-----

## ЛОТ №12

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	31,50	99,8	99,8	99,8	99,8
		1	ООО «Люрсан-групп»	31,45	100	100	100	100

## ЛОТ №13

1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	452,00	99,7	99,7	99,7	99,7
		1	ООО «Люрсан-групп»	450,72	100	100	100	100

## ЛОТ №14

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Люрсан-групп»	100	100	100	100	100
---	--------------------------------	---	--------------------	-----	-----	-----	-----	-----



1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	378,96	99,2	99,2	99,2	99,2
		1	ООО «Люрсан-групп»	375,96	100	100	100	100
<b>ЛОТ №15</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	113,80	97,4	97,4	97,4	97,4
		1	ООО «Люрсан-групп»	110,85	100	100	100	100
<b>ЛОТ №16</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	198,10	99,0	99,0	99,0	99,0
		1	ООО «Люрсан-групп»	196,25	100	100	100	100
<b>ЛОТ №17</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	573,80	100	100	100	100
<b>ЛОТ №18</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	19,40	100	100	100	100
<b>ЛОТ №19</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	320,00	99,6	99,6	99,6	99,6
		3	ООО «Люрсан-групп»	318,70	100	100	100	100
<b>ЛОТ №20</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	66,05	100	100	100	100
<b>ЛОТ №21</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	1110,00	99,7	99,7	99,7	99,7
		1	ООО «Люрсан-групп»	1 085,15	100	100	100	100
<b>ЛОТ №22</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	1110,00	98,6	98,6	98,6	98,6
		1	ООО «Люрсан-групп»	1 094,45	100	100	100	100
<b>ЛОТ №23</b>								
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	158,90	98,8	98,8	98,8	98,8
		1	ООО «Люрсан-групп»	157,10	100	100	100	100

ЛОТ №24									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	18,52	99,5	99,5	99,5	99,5	99,5
		1	ООО «Люрсан-групп»	18,44	100	100	100	100	100
ЛОТ №25									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	54,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №26									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	174,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №27									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	90,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №28									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	67,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №29									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	122,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №30									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	403,00	99,7	99,7	99,7	99,7	99,7
		1	ООО «Люрсан-групп»	401,80	100	100	100	100	100
ЛОТ №31									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	140,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №32									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	50,00	100	100	100	100	100
ЛОТ №33									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	253,80	100	100	100	100	100
ЛОТ №34									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	101,75	100	100	100	100	100
ЛОТ №35									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	17,90	100	100	100	100	100
ЛОТ №36									

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	245,25	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №37</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	8,75	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №38</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	17,90	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №39</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	151,80	98,8	98,8	98,8	98,8	98,8
		1	ООО «Люрсан-групп»	149,98	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №41</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	94,65	99,0	99,0	99,0	99,0	99,0
		1	ООО «Люрсан-групп»	93,73	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №42</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	32,15	98,5	98,5	98,5	98,5	98,5
		1	ООО «Люрсан-групп»	31,68	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №43</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	373,00	100	100	100	100	100
<b>ЛОТ №44</b>									
1	Стоимостные: Цена контракта	2	ООО «Фарба»	1855,00	99,5	99,5	99,5	99,5	99,5
		1	ООО «Люрсан-групп»	1 846,80	100	100	100	100	100

Секретариат комиссии \_\_\_\_\_